PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÃNDIA
Rua Ángela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES

Pabx: (27) 3724-2950 - Fax: (27) 3724-1294 - CNPJ: 27.744.176/0001-04

DECRETO Nº: 5266/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARILÃNDIA, NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de

suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. lº — Fica cancelado os Restos a Pagar Não Processados do Fundo Municipal de Saúde no

montante de R$ 79.109,22 (setenta e nove mi1, cento e nove reais e vinte e dois centavos), oriundo de

saldos constantes nos empenhos abaixo relacionados, bem como detalhamento disposto no Anexo I deste

decreto:

EMPENHO: 0000476/2021 VALOR CANCELADO: R$ 5.776,20

EMPENHO: 0001128/2021 VALOR CANCELADO: R$ 758,75

EMPENHO: 0001137/2021 VALOR CANCELADO: R$ 5.550,00

EMPENHO: 0001308/2021 VALOR CANCELADO: R$ 895,00

EMPENHO: 0001332/2021 VALOR CANCELADO: R$ 2.871,00

EMPENHO: 0001441/2021 VALOR CANCELADO: R$ 440,28

EMPENHO: 0001445/2021 VALOR CANCELADO: R$ 4.250,45

EMPENHO: 0001446/2021 VALOR CANCELADO: R$ 845,00

EMPENHO: 0001464/2021 VALOR CANCELADO: R$ 11.965,52

EMPENHO: 0001465/2021 VALOR CANCELADO: R$ 11.784,48

EMPENHO: 0001466/2021 VALOR CANCELADO: R$ 0,08

EMPENHO: 0001568/2021 VALOR CANCELADO: R$ 2.585,50

EMPENHO: 0001569/2021 VALOR CANCELADO: R$ 45,00

EMPENHO: 0001618/2021 VALOR CANCELADO: R$ 1.170,00

EMPENHO: 0001622/2021 VALOR CANCELADO: R$ 16,00

EMPENHO: 0001623/2021 VALOR CANCELADO: R$ 2,64

EMPENHO: 0001624/2021 VALOR CANCELADO: R$ 4,80

EMPENHO: 0001627/2021 VALOR CANCELADO: R$ 1.946,55

EMPENHO: 0001629/2021 VALOR CANCELADO: R$ 350,00

EMPENHO: 0001729/2021 VALOR CANCELADO: R$ 187,88

EMPENHO: 0001712/2022 VALOR CANCELADO: R$ 8.153,15

EMPENHO: 0001713/2022 VALOR CANCELADO: R$ 16.41 1,71

EMPENHO: 0001714/2022 VALOR CANCELADO: R$ 3.099,23

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÃNDIA
Rua Ángela Savergniní, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES

Pabx: (27) 3724-2950 - Fax: (27) 3724—1294 - CNPJ: 27.744.l76/0001-04

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Marilândia-ES, 22 de junho de 2023.

«Jr-<A !JE ãxff,f'-.F<5L;àixipl;x — Eªi,

fil-4%, «La,! QSA [ZOLQ

,
fx-” «. |“)v - uma—.-»--= ' re ,;—

ã'vliiena Drago Pinto
Assessora Técnica

iºREFElTURA MLJF-HCIPAL DE MARlLÃND—M

O_PRESENTE ATO FOI AFIXADO NESTA
CAMAR M tCíPAL MARL ' DIA
EM. Log/zo

SERVIDOR

Fabiana Cras/(app Basu»
Chefe do Setor Legislativr

Hx”

Ngm—888

maaã

cªza—Ema

55

8555

mmdacd

oz

.ªu—ªmªm

amami

Awowxmmcãoo

<Q._.._

4535200

<>C—m0a

.

wc.—MOLE

mo

SUZwmwumzãk

m

mºhmOLE

mo

<.Em0mm

.

escocesa—NN

:o

2wm

J<Emh<2

.

oooocNmommm

NNONxv—Eocc

oz

oscwnEm

Hom—888

mâã

9932520

55

8556

R.:—«.É

oz

.ªu—cºmªm

swami

«Nowxmmonooo

a_n—m

.

Edªm

520055um3

<22<m

m._.

.

wc.—MOLE

mo

<—02wxmu_mz<m._.

m

mOhmOm2—

me

(Emumm

.

acessos—«NN

:o

2mm

J<Ew._.<2

.

coooowmommm

NNomxm—Dooo

oz

ocean—Em

Numª—coage

<P:

maa<m

Dão—392.55

<m<a

09>mmm

Bim—.a

cz

_ãucwmuã

amami

«Nªªmã—ão

<Pm—D<0<._.<

xDD—amêhmã

<22<m

02

.

mohmoa—É

mo

<—02mmmu_mz<m._.

m

m0hm0m2—

wa

<.5m0mm

.

escocesa—Na

:o

2mm

Jªw—0.22

.

ocooonommm

NNQNNN—Docc

oz

cccwnEw

mmªnãuow

macªca:

%

Sem

.

._SmoE

ozã>ow

oo

umha—5593

maçª

«Neªmª—coo

DE.—mmm

DQ

._<20_0<2

OC:—Emª

mam

00

mommDUMm

um

0023".

<

Coz—E

m502mmmum2<xh

.

oooooocv—Nq

mãzombã

mwou<wêm0

.

coca—cmgªm

«mamãº—ooo

oz

czcwnEw

«Now?—08%

<c._.._

m516502:

mmncmEm

.

wuamm

%

weªpon

ºbamª—ME

<m<a

OUH>awm

oodmm

uz

_Eucmmmã

amami

«NoNRNw—coo

m0._.2m2<05m2

me

&.me

<Do<m

9—2me

33th

m

mmmu<

.

mam

Daz—í

<
Gaz—E

m502wmwmmz<zk

.

cimooov—NH

=o

2mm

JSN—0.52

.

ooocommoomm

«Neªmª—oco

oz

ozcmnEm

«Noªm—258

<a:

mwm5<bmm0=

ªm:—32.9:

mmucwEw

.

wncmm

wu

monza—.E

QUEEN—...Do

<m<n

005wa

3634

nz

_Euãmã

owmuã

ãowkmwãco

webcºmn.

mo

905.200

96020750:

mau;..mm

w

mma,»;

.

mam

coz—í

<
0023".

mSUZwamWZSC.

.

cimo—BEN“

ao

2mm

.._<sz._.<2

.

oocccwmommm

HNQNRNw—So

oz

o::anm

(m

mmmíbamoz

moog

$$

Romªno—coo

005m2

mºxa

ibm—n.

dª

m<..5m2

.

mºhm0a2—

mo

<H02mxmmmz<mk

m

mºhmºmz—

me

<bm0wa

.

Sococo—«N—

02Dm200

mo

4<Emh<2

.

ococoomommm

HNQNvaoSoo

oz

ozcmaEm

<P5

mmx<4<kEmoz

mn5<m

$.m

"Naªmã—oco

mºhaoozm

me

00052200

Dm2<zhmn

.

m0._.m022—

mn

<H02wzmmm2<mh

m

wOPm0m2H

ma

<.Zm0wx

.

coococo—«NH

023200

ma

4<Emh<2

.

ocoooomommm

«Nowxmmwaooo

oz

czcwnEm

moo<m

8.3

«Naªmã—coo

<P5

«SE.—mmo:

Dw2<>02—

.

mºhmonª

me

<H02mxmmwz<1h

m

mªmonª

me

5.505—

.

8800035

023200

mo

4<—N_m_._.<2

.

ooocoomommm

«NomeNmSoo

oz

ozcmnEm

mooã

Sds—.—

HNoNxNB—oco

<n.5

50

m

2m2mº.0.<

.

mºmº—2—

mo

<_02mzmmw25rr

m

mºhmomª

mo

<.Ew0wz

.

emocoes—«NH

023200

ma

J<Emh<2

.

oooooomcmmm

"Noªm—325

oz

cccwnEm

«NoNxm—ococo

<o._.1_

wQD<m

oqmv

az

_mõcwªí

amami

HNoNRNw—ooo

m0k2m2<05m2

mo

.mHm—o

(39.3

32me

.

m0pm0n2—

me

<H02mmmmm2<2h

w

mºhmomg

me

(D.—mumu

.

ºceanos—«NH

023200

ma

._<Em._,<2

.

oocooomommm

«Nowxmomaooo

oz

occquw

«Now?—cage

«ACJ

mmm5<h3m02

mQD<m

om.mmm.m

cz

ENEM—8.5

amam.:—

«Nowkmw—cco

mo...—50%

ma

0—02w200

m<wowãEmor

.

mohm032—

mn.

<—02wmmn_mz<z._.

m

mºhmomª

me

<...—005.

.

gasoso—«NH

023200

me

:_<Em.r<2

.

oocooomommm

«Nowxmomaooo

oz

occwaEm

«SNR—Mococa

<n._.._

ªziª,—mmo:

mucmuzcmz

wu

ouºm

.

455me

ozmm>00

on.

mmkzmHZm>ONE

mod

ez

Euããã

owmoã

«Nouxammmooc

mo...—595

mo

905.200

m<00moEmor

mam

on

mcmmauwm

mo

coz—.E

<
Daz—£

m<H02wmmum2<mH

.

cocos—0055

023200

wo

JSN—FEE

.

oococomcmmm

«Neªmª—coo

oz

ozcmnEm

«Nomãmococc

mn5<m

nw_vmã:

oz

_mbãmã

ommmã

«Nowxmwmwooo

<Q._n_

<mODSmEHm—m

<>.zmtr0:

.

mªmonª

ma

<—02wm0mm2<mk

m

mºhmomê

wo

<...—wªy.

.

casacos—«NH

023200

me

4<Emh<2

.

ooocoomommm

Soumª—Loco

oz

czcmuêm

mªnsão

mªis?

mmuãem

.

mucmm

%

mês?.

gama.:

nz

Euãâí

swami

«NomxmomNooc

<a:

<moeamEkm—m

<>._Hm.C.OI

megawm

m

mma,—“<

.

mam

0523

<
0023

m<52mzmím2<xF

.

0380033

023200

me

4<Emk<2

.

oocooomommm

«Noª—«wicca

uz

oncwaEm.

mªnªge

mooã

co.mvm

oz

_Quãmuã

amami

«NoNRmMNooo

nam

.

Sma—w

ªoc—JEEME

m<m2wm

.

mokm0a2—

me

502wmmmmz<mh

w

mºrmomã

mo

<bm0mm

.

ocoocoo—«NH

023200

me

JSN—PEE

.

ocoooomommm

SONG—«Soco

cz

ozcmaEw

«Nomãmooooc

mn5<m

mvdmwó

az

Euu-Eªi

amami

«NcNEmmwcoo

m2

<P5

ao:

00502

._<Em=.<2

mªx,.—

.

mºbº—2—

mo

Suzmmxwmmzxêh

w

mOFmOmE

mn.

5.500”.

.

ooococoimm

023200

ma

4<Emk<2

.

ocococmommm

«Neªmª—ooo

oz

ozcmaEm

«BNB—cogu

<o._.._

3255.7301

mu,—3:52

u_u

cuoã

.

.:ªwºmu.

025500

00

mwksz2m>0NE

065mEhwE

<x<a

005me

8.02»

uz

_mÚãÚK

amami

«Nªhum—ooo

mOHDDONE

mn.

905.200

m<00xn=amox

mam

OQ

wow—Duma

mo

coz—.E

<
Daz—.E

mSUZMmmusz—k

.

08000035

:o

Ewm

_._<Ew._.<2

.

oocoommommm

«NQNvav—coo

oz

o::waEw

«Noªm—coage

255.750:

4<meh<2

mucmuzcmí

ao

805

.

._<xwomm

025500

00

mwbzmH2m>0NE

055mãhm5

<x<m

cºz—mm

co.—BN

oz

_ºucmuóã

owmwã

«NDNRNm—coo

m

m0k2m2<05m2

<a:

mh20m<woxo

mam

om

wow—3002

me

Daz—í

<

Daz—í

m<H02wmmumz<xk

.

amooooovHNN

:o

2%

.._<me._.<2

.

ooooommommm

«Nomxwmm—ooo

52

92595

«SNB—cocos

<o._.._

3555.7501

mn5<m

conw

az

_ºuãwà

owmºn.

«Nahum—ooo

mob—5021

mn.

0—0xw200

miguxo—mmo:

.

mOÉOLE—

mo

<—02wxmu_m2<x._.

m

wc.—monª

mn

xD.—mumu

.

Damasco—«NH

023200

mm

4<Emh<2

.

ococoomcmmm

«mamão—“Soo

oz

ozcmnEw

32%

5523

<ommmm.moãmu$k

S.Rmú

Ãchmmw—uooo

m2

<20<20m

_Egmhmou

zohmm>m»

.

mopmom2—

me

SUZWKEWZÉP

m

mohm0a2H

me

<bm0mã

.

gasoso—«NH

mo

mou—EEM

mOÉbO

.

ooooommommm

Romãº—ooo

oz

ozcmnEw

«Nouxmmooooo

m2l<a._.._

ªm:—uªu:—

mmucwEm

.

wucmm

mu

moi-aca.

&.me

oz

_ºuãªã

amami

«Noªm—0808

m0h2m2En5m

m

<0—._.<2xon_2_

mmm<123

moytwm

w

mwmu<

.

mam

caza

<
0023

mSUZMN—mmmzák

.

0380033

023200

wo

4<Emh<2

.

ococcomcmmm

HNoNEN—Soo

cz

ºcean—Em

<P:

mucmuzcmE

u_u

Sºm

.

45503

02xw>00

OQ

mszm—zmíowa

QNGRW

«Nomxoommooo

amo:

.Dm2

dox—_

mo

0510200

92

50:

mam

OD

mOmz—õmm

me

coz—.E

<
Dez—É

mSUZMzmn—mzãh

.

0880035

023200

mn.

JSN—0.5.2

.

ooooocmommm

«Naªmã—Soo

c2

ozcwaEm

MNBquoxNN

"
nunc

m

nuauãenmooo

"

356285",

SE?:

É

Schuon

"

2555qu

02...

m

êm>

among:

Sªver.—M

Levºu"

3.532

Bco“.

M

mmª—$a

ScwEmE

BcuEzuoo

mOD<4mUZ<U

mºn<mmuuozm

DMZ

z<0<m

<

wc.—hmm

MNONNWWNM

GPMM—Uma

H

OXwZ<